DIGECOG

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Balance General
Al 31 de enero 2021
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE
INVENTARIOS
PAGOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS
PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

e
L a Thomas Martinez

Preparado por
Contadora

Autorizado por
Enc. Depto. Administrativo y Financiero

692,279.68
3,217,088.76
986,527.47

4,895,895.91

30,495,456.93

30,495,456.93

35,391,352.84

67,760.00

67,760.00

0.00

0.00

67,760.00

35,323,592.84

35,391,352.84

"Revisado por
nc. Div. Financiera




